Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
Vo
la
nt
s
et
 m

polymère, non amovible.
	- MT-AT+IR: avec poignée rabattable IR.620 (voir page 414) en tech-
nopolymère.
CARACTÉRISTIQUES ET APPLICATIONS
La structure réticulaire sur l'arrière du bras de la manivelle et le type
de technopolymère employé lui donnent une grande rigidité, ce qui
permet aussi la transmission de couples de serrage élevés.
EXÉCUTIONS SPÉCIALES SUR DEMANDE
Manivelles avec trous transversaux suivant EN 110 (voir page -A-16 · ).
MT-AT
Code Description R dH9 L D d1 d2 d3 l l1 l2 l3 h H H1 H2 R
C#
[Nm]
L#
[J]
44053 MT.50-AT 50 6 69 22.5 18 15 13 20.5 9 23 29.5 18 35 18.5 66 50 80 7 58
44113 MT.64-AT 64 8 86 26.5 20 15 16 22.5 9 25 31.5 20 45 17.5 78 64 120 11 84
44213 MT.80-AT 80 10 106 30 24 18 17 26 11 31 37 25 60 23.5 99 80 200 15 121
44313 MT.100-AT 100 12 128 33.5 24 18 21 30.5 10 31 40.5 24 65 25 106 100 210 27 192
44413 MT.130-AT 130 14 162 39 34 26 25 35 14 43 49 30 65 32.5 113 130 350 45 338
44513 MT.160-AT 160 16 197 44 34.5 26 27 39.5 15 43 54.5 30 80 36 136 160 470 55 387
MT-AT+IR
Code Description R dH9 L D d1 d2 d3 l l1 l2 l3 h H H1 H3 H4 R r
C#
[Nm]